



Højberg Ejendomme ApS

Bjørnsknudevænget 2
7130 Juelsminde
CVR-nr. 27769640

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Kim Højberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Højberg Ejendomme ApS

Bjørnsknudevænget 2

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27769640

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kim Højberg, adm. dir.

Kim Højberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt alt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 236 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		319.893	(23.333)
Af- og nedskrivninger		(55.746)	0
Driftsresultat		264.147	(23.333)
Andre finansielle omkostninger	1	(54.315)	(48.515)
Resultat før skat		209.832	(71.848)
Skat af årets resultat	2	25.719	0
Årets resultat		235.551	(71.848)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		235.551	(71.848)
Resultatdisponering		235.551	(71.848)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		5.002.070	5.057.816
Materielle aktiver	3	5.002.070	5.057.816
Anlægsaktiver		5.002.070	5.057.816
Aktiver		5.002.070	5.057.816

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	692.584
Overført overskud eller underskud		2.139.174	1.211.039
Egenkapital		2.264.174	2.028.623
Gæld til realkreditinstitutter		1.450.107	1.743.341
Deposita		142.735	155.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.592.842	1.898.841
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	146.617	0
Bankgæld		124.608	255.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		775.473	767.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.250	43.510
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.106	63.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.145.054	1.130.352
Gældsforpligtelser		2.737.896	3.029.193
Passiver		5.002.070	5.057.816
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	692.584	1.211.039	2.028.623
Opløsning af reserver	0	(692.584)	692.584	0
Årets resultat	0	0	235.551	235.551
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.139.174	2.264.174

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.249	0
Renteomkostninger i øvrigt	24.066	48.515
	54.315	48.515

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	38.106	0
Regulering vedrørende tidligere år	(63.825)	0
	(25.719)	0

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	5.574.552
Kostpris ultimo	5.574.552
Af- og nedskrivninger primo	(516.736)
Årets afskrivninger	(55.746)
Af- og nedskrivninger ultimo	(572.482)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.002.070

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	146.617	1.450.107	863.639
Deposita	0	142.735	0
	146.617	1.592.842	863.639

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højberg Finans ApS som administrationselskab. Selskabet

hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5 mio. kr.
